
1 

 

TISKOVÁ INFORMACE  

z porady rozšířeného vedení Fakulty elektrotechniky a informatiky UPa č. 09 - dne 24. 10. 2016 

 

1. Informace o činnosti děkana, proděkanů a tajemnice 

Ing. Němec 

1.1. Výjezdní zasedání KR UPa 17. - 18. 10. - viz dále. 

1.2. Konzultace se zástupci firem AŽD, Radom, TR-Instruments o možné spolupráci na 

projektech. 

1.3. Jednání s Če a studenty Hamerníkem a Svobodou. Jedná se o situaci vzniklou kolem 

studentského uskupení ASOTE. Další jednání budou následovat. 

1.4. Účast na výstavě Elektrotechnika/IT v Ideon Pardubice, 20. - 21. 10. 2016 (více viz bod 

Různé). 

1.5. 21. 10. účast na obřadu UPa „doctor honoris causa“.  

 

Ing. Čegan 

1.6. Výjezdní zasedání KR UPa 17. - 18. 10. 

1.7. 20. 10. jednání na rektorátu s indickou delegací (propagace letní školy), dne 24. 10. další 

zahraniční jednání. 

1.8. 21. 10. účast na obřadu UPa „doctor honoris causa“. 

 

doc. Dušek 

1.9. Výjezdní zasedání KR UPa 17. - 18. 10. 

1.10. Po novele VŠ zákona se připravuje nový SaZŘ UPa. 

1.11. 19. 10. Účast na slavnostním obřadu k 10. výročí vzniku FAI Zlín (ocenění dlouhodobé 

spolupráce pro prof. Taufera). 

1.12. Po novele VŠ zákona se nabízené stud. programy na fakultách nečlení na studijní obory.  

 

Ing. Soukupová 

1.13. Výjezdní zasedání KR UPa 17. - 18. 10. 

1.14. 21. 10. účast na obřadu UPa „doctor honoris causa“.  

 

2. Kontrola úkolů 

3. Informace z výjezdního zasedání kolegia rektora UPa 

4. Změny vnitřních předpisů UPa (souvisí s novelou ZVŠ). 

a) Před výj. zased. - aktualizace DZ UPa na rok 2017. 

Všechny připomínky FEI byly do aktualizace zapracovány a akceptovány (podrobnější informace 

zapracovat do aktualizace DZ FEI na rok 2017). 

b) Statut UPa - připravuje se úprava Statutu UPa - finální verze návrhu bude rozeslána. 

c) Návrh úpravy SaZŘ UPa. 

d) Připravuje se úprava Vnitřního mzdového předpisu. 

e) Kolik bylo podáno projektů ESF a ERDF za UPa. 

f) Vyhlášení dalších výzev MŠMT (bližší informace zatím nejsou, sledovat na webu MŠMT). 



2 

 

g) Financování VŠ a vnitřní systém kontroly kvality vzdělávání. 

h) Investiční akce - dokončování rekonstrukce dvora na nám. Čs. legií. 

i) Registr smluv. 

j) Rozvoj internacionalizace (pror. Vorel). 

 

5. Projekty  

TAČR GAMA (Ně) - Vyhlášení dalšího kola + kontrola dosavadních projektů. 

Strategie ITI (Ně) - jednání o podobě projektu při jeho případné podpoře. 

 

6. Ekonomická situace (So) 

Ing. Soukupová interpretovala stav čerpání rozpočtu k 21. 10. 2016. 

 

7. Různé 

a) VŘ AP FEI - zveřejnění VŘ, nemusí být již zveřejněné v celostátním deníku, pouze na 

úředních deskách (T: dodat do středy 26. 10. 2016). Neopomenout na kvalifikační postupy. 

b) Oslovení SPŠE - prosba AP FEI o účast na přednášce - 7. 12. 2016; 1,5 hod. (Ně rozešle Hor + 

Ho). 

c) Ně: Výstava Elektrotechnika/IT - Ideon; 20. - 21. 10. 2016. Malá účast návštěvníků.  

d) Ho: Dotazník pro 1. ročníky (rozklíčovat na obory) - vytvořit anketu - jak jste se o nás 

dozvěděli? 

e) Če: Obdržel návrh od TO na parkování ve zrekonstruovaném dvoře - 10 míst ve dvoře pro FEI, 

5 míst pro FCHT (CEMNAT), 2 parkovací karty má FEI před budovou.  

f) Če: Zadávání požadavků na rozvrhy do IS/STAG.  

g) So: Byly ukončeny inventarizace. KIT v termínovém skluzu.  

h) Ho: 25. 10. od 11:45 AS FEI. 

i) Hor: přednáška na FEI - informace zašle Ing. Růžičkové ke zveřejnění na www a FB. 

 


